
 

HOTĂRÂREA NR.   31/ 07.12.2022 

 

- În conformitate cu Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, Consiliul de Administrație al Școlii 

Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”,  constituit prin decizia nr. 59 din 09.09.2022  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

- Aprobarea Proiectului Planului de școlarizare pentru anul școlar 2023-2024. 

  

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


